-

1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONGAÍ
CNPJ 46.227.849/0001-01

AVENIDA JOSE CÂNDIDO CARNEIRO 435 CENTRO PONGAI/SP

CEP - 16660.000 -  TEL 14-3581.1101 / 3581-1107

             WWW.PONGAI.SP.GOV.BR           E-MAIL: PMPONGAI@UOL.COM.BR

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura do Município de Pongaí, Estado de São Paulo, através do

Chefe do Poder Executivo, Gilhiard Henrique de Bortoli, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável

pela realização do Processo Seletivo nº 01/2025, tornam público as notas das

provas escritas e a classificação do Processo Seletivo, realizado nesta cidade, na

data de 20 de abril de 2025, da seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Função: AGENTE DE ENDEMIAS

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

00836  EMERSON DELFINO MARTINS DE OLIVEI 482608055                            75,00     1

01311  LUIZ ALBERTO NOLASCO JUNIOR       239843254                            72,50     2

00899  KELLY NATALY ELEUTERIO            417989258                            70,00     3

01460  MARIANE RAMOS PADOANNI            60.362.746-8                         67,50     4

01411  PAULO CESAR DOS SANTOS DIAS       33.828.015-7                         60,00     5

01451  ADRYAN FILIPE DA SILVA FAGUNDES   56.313.167-6                         60,00     6

01298  ROBSON CESAR BACINELLI            480311110                            47,50     7

00874  TAINÁ DO AMARAL                   547315211                            40,00     8

00503  SILVIA HELENA DOS REIS ZACARIAS   303021834                            30,00     9

Caberá recurso da classificação e da nota atribuída na prova, no prazo de

3 (três) dias úteis, a contar da data desta publicação.

O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo, devidamente fundamentado, podendo ser

protocolado de duas formas: a) de modo presencial, no Protocolo da Prefeitura

Municipal; ou b) de modo digital, via e-mail para contato@cematconcurso.com.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da

Prefeitura Municipal de Pongaí e na internet nos sítios eletrônicos da CEMAT

(www.cematconcurso.com.br) e do Município de Pongaí (www.pongai.sp.gov.br).

Prefeitura do Município de Pongaí, 29 de abril de 2025.

GILHIARD HENRIQUE BORTOLI

Prefeito Municipal

http://www.pongai.sp.gov.br/
mailto:contato@cematconcurso.com.br
http://www.cematconcurso.com.br/
http://www.pongai.sp.gov.br/